PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАРЛАМОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «19»  09. 2014 г.                                                                                  № 141
О признании утратившим силу постановления администрации  сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области от 28.03.2013 г. № 52 «О регулировании отношений в области организации и проведения муниципальных лотерей на территории сельского поселения Варламово муниципального района
Сызранский Самарской области»

Рассмотрев экспертное заключение Главного правового управления  Администрации Губернатора Самарской области от 09.07.2014 г. № 8-01/399, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области от 28.03.2013 г. № 52 «О регулировании отношений в области организации и проведения муниципальных лотерей на территории сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Варламовский Вестник».

Глава сельского поселения Варламово
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                         В.Н. Чижов